
Redondear Decimales (A)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

34,6401 43,2681 99,2199

66,3018 47,9571 27,4066

39,97 30,1152 4,3962

13,1658 28,0774 17,0175

88,1767 22,3177 21,0776

18,6423 97,5267 26,8288

92,7823 25,0478 96,9176

34,4476 62,3996 97,3114

86,5509 47,1382 34,754

28,3675 84,0995 51,2574
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Redondear Decimales (A) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

34,6401 34,640 43,2681 43,268 99,2199 99,220

66,3018 66,302 47,9571 47,957 27,4066 27,407

39,97 39,970 30,1152 30,115 4,3962 4,396

13,1658 13,166 28,0774 28,077 17,0175 17,018

88,1767 88,177 22,3177 22,318 21,0776 21,078

18,6423 18,642 97,5267 97,527 26,8288 26,829

92,7823 92,782 25,0478 25,048 96,9176 96,918

34,4476 34,448 62,3996 62,400 97,3114 97,311

86,5509 86,551 47,1382 47,138 34,754 34,754

28,3675 28,368 84,0995 84,100 51,2574 51,257
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Redondear Decimales (B)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

52,882 89,0695 6,9574

26,4243 51,9777 73,5074

65,3739 18,3314 60,1369

1,0625 30,4009 1,1706

40,1922 28,1469 8,2837

40,5113 94,9074 14,5802

32,221 49,3376 64,1835

35,5027 22,0043 25,6664

57,3792 83,3507 24,7543

58,5332 31,5723 70,1501
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Redondear Decimales (B) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

52,882 52,882 89,0695 89,070 6,9574 6,957

26,4243 26,424 51,9777 51,978 73,5074 73,507

65,3739 65,374 18,3314 18,331 60,1369 60,137

1,0625 1,063 30,4009 30,401 1,1706 1,171

40,1922 40,192 28,1469 28,147 8,2837 8,284

40,5113 40,511 94,9074 94,907 14,5802 14,580

32,221 32,221 49,3376 49,338 64,1835 64,184

35,5027 35,503 22,0043 22,004 25,6664 25,666

57,3792 57,379 83,3507 83,351 24,7543 24,754

58,5332 58,533 31,5723 31,572 70,1501 70,150
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Redondear Decimales (C)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

91,7639 4,8132 70,5804

38,7227 94,1217 57,5649

45,1679 34,2517 0,892

9,5472 56,8309 53,9319

43,6345 56,3619 71,3621

96,6904 64,2055 23,6939

84,5414 53,0869 32,1639

59,14 28,3664 12,605

92,7618 84,8099 16,0044

28,2446 8,5772 84,3604
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Redondear Decimales (C) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

91,7639 91,764 4,8132 4,813 70,5804 70,580

38,7227 38,723 94,1217 94,122 57,5649 57,565

45,1679 45,168 34,2517 34,252 0,892 0,892

9,5472 9,547 56,8309 56,831 53,9319 53,932

43,6345 43,635 56,3619 56,362 71,3621 71,362

96,6904 96,690 64,2055 64,206 23,6939 23,694

84,5414 84,541 53,0869 53,087 32,1639 32,164

59,14 59,140 28,3664 28,366 12,605 12,605

92,7618 92,762 84,8099 84,810 16,0044 16,004

28,2446 28,245 8,5772 8,577 84,3604 84,360

MatesLibres.Com



Redondear Decimales (D)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

31,7226 22,0891 56,3188

36,0123 9,3561 64,7451

65,1759 45,7207 88,633

69,4927 27,8312 54,3539

99,0863 78,9244 8,0759

54,3049 19,8914 19,746

90,3652 44,5622 9,8773

50,9947 35,0331 17,2595

29,112 5,5237 36,3351

45,568 31,1275 37,7722
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Redondear Decimales (D) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

31,7226 31,723 22,0891 22,089 56,3188 56,319

36,0123 36,012 9,3561 9,356 64,7451 64,745

65,1759 65,176 45,7207 45,721 88,633 88,633

69,4927 69,493 27,8312 27,831 54,3539 54,354

99,0863 99,086 78,9244 78,924 8,0759 8,076

54,3049 54,305 19,8914 19,891 19,746 19,746

90,3652 90,365 44,5622 44,562 9,8773 9,877

50,9947 50,995 35,0331 35,033 17,2595 17,260

29,112 29,112 5,5237 5,524 36,3351 36,335

45,568 45,568 31,1275 31,128 37,7722 37,772
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Redondear Decimales (E)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

73,0175 71,6537 9,5598

99,6392 33,8456 75,4077

23,3798 99,9566 43,5481

92,0758 3,1688 40,9163

92,6432 30,0176 79,1791

96,2344 34,6654 0,811

50,122 46,517 7,2314

24,837 11,3098 36,7811

58,6096 35,8929 90,9056

6,9853 44,5601 96,0897
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Redondear Decimales (E) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

73,0175 73,018 71,6537 71,654 9,5598 9,560

99,6392 99,639 33,8456 33,846 75,4077 75,408

23,3798 23,380 99,9566 99,957 43,5481 43,548

92,0758 92,076 3,1688 3,169 40,9163 40,916

92,6432 92,643 30,0176 30,018 79,1791 79,179

96,2344 96,234 34,6654 34,665 0,811 0,811

50,122 50,122 46,517 46,517 7,2314 7,231

24,837 24,837 11,3098 11,310 36,7811 36,781

58,6096 58,610 35,8929 35,893 90,9056 90,906

6,9853 6,985 44,5601 44,560 96,0897 96,090
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Redondear Decimales (F)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

53,0814 46,0441 7,164

75,9968 40,0427 62,7251

67,6465 71,991 76,5335

19,574 90,1904 60,716

98,565 42,7542 65,556

42,6562 20,8438 3,9732

67,2289 21,4355 91,0527

17,6745 24,3424 95,5651

75,2864 87,5353 98,3719

17,6834 12,231 54,3355
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Redondear Decimales (F) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

53,0814 53,081 46,0441 46,044 7,164 7,164

75,9968 75,997 40,0427 40,043 62,7251 62,725

67,6465 67,647 71,991 71,991 76,5335 76,534

19,574 19,574 90,1904 90,190 60,716 60,716

98,565 98,565 42,7542 42,754 65,556 65,556

42,6562 42,656 20,8438 20,844 3,9732 3,973

67,2289 67,229 21,4355 21,436 91,0527 91,053

17,6745 17,675 24,3424 24,342 95,5651 95,565

75,2864 75,286 87,5353 87,535 98,3719 98,372

17,6834 17,683 12,231 12,231 54,3355 54,336
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Redondear Decimales (G)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

93,5124 87,8132 19,583

62,6689 23,9398 67,0714

59,0063 64,8773 46,1561

11,9961 3,0085 61,5939

81,4898 75,6096 94,3361

38,9604 99,2816 63,1163

82,4944 33,112 2,009

14,9075 9,0987 87,4097

49,7411 39,5073 25,2525

43,985 8,9435 37,4636
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Redondear Decimales (G) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

93,5124 93,512 87,8132 87,813 19,583 19,583

62,6689 62,669 23,9398 23,940 67,0714 67,071

59,0063 59,006 64,8773 64,877 46,1561 46,156

11,9961 11,996 3,0085 3,009 61,5939 61,594

81,4898 81,490 75,6096 75,610 94,3361 94,336

38,9604 38,960 99,2816 99,282 63,1163 63,116

82,4944 82,494 33,112 33,112 2,009 2,009

14,9075 14,908 9,0987 9,099 87,4097 87,410

49,7411 49,741 39,5073 39,507 25,2525 25,253

43,985 43,985 8,9435 8,944 37,4636 37,464
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Redondear Decimales (H)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

30,4617 76,0478 90,6436

50,1689 30,1861 22,131

30,2012 77,4224 96,436

84,396 83,7497 85,5089

68,2167 46,0253 91,0716

8,9433 36,9005 2,6464

37,0233 64,1829 19,2411

82,5631 48,6893 98,3876

74,7605 17,7973 82,4923

34,1631 72,4593 87,1589
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Redondear Decimales (H) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

30,4617 30,462 76,0478 76,048 90,6436 90,644

50,1689 50,169 30,1861 30,186 22,131 22,131

30,2012 30,201 77,4224 77,422 96,436 96,436

84,396 84,396 83,7497 83,750 85,5089 85,509

68,2167 68,217 46,0253 46,025 91,0716 91,072

8,9433 8,943 36,9005 36,901 2,6464 2,646

37,0233 37,023 64,1829 64,183 19,2411 19,241

82,5631 82,563 48,6893 48,689 98,3876 98,388

74,7605 74,761 17,7973 17,797 82,4923 82,492

34,1631 34,163 72,4593 72,459 87,1589 87,159
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Redondear Decimales (I)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

24,3741 81,2037 39,3419

76,6405 44,2095 72,7548

89,1667 62,9881 83,2478

28,6341 40,4559 53,1973

1,2618 72,4476 20,9574

59,0427 59,5725 76,7926

66,4895 28,3138 40,7

96,9091 98,7418 80,7943

89,6081 57,533 78,0235

36,3479 68,7063 69,1652
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Redondear Decimales (I) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

24,3741 24,374 81,2037 81,204 39,3419 39,342

76,6405 76,641 44,2095 44,210 72,7548 72,755

89,1667 89,167 62,9881 62,988 83,2478 83,248

28,6341 28,634 40,4559 40,456 53,1973 53,197

1,2618 1,262 72,4476 72,448 20,9574 20,957

59,0427 59,043 59,5725 59,573 76,7926 76,793

66,4895 66,490 28,3138 28,314 40,7 40,700

96,9091 96,909 98,7418 98,742 80,7943 80,794

89,6081 89,608 57,533 57,533 78,0235 78,024

36,3479 36,348 68,7063 68,706 69,1652 69,165
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Redondear Decimales (J)
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

78,9512 95,9648 24,7787

7,8447 93,7721 30,8714

20,7632 11,9964 64,0019

3,3844 41,7278 13,4221

15,4288 92,7098 74,3267

9,0144 70,5573 79,2828

95,8029 74,8593 99,364

43,9002 7,9717 50,1

38,1701 37,6645 54,323

38,2133 76,2776 28,823
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Redondear Decimales (J) Respuestas
Redondear decimales hasta la milésima más próxima.

78,9512 78,951 95,9648 95,965 24,7787 24,779

7,8447 7,845 93,7721 93,772 30,8714 30,871

20,7632 20,763 11,9964 11,996 64,0019 64,002

3,3844 3,384 41,7278 41,728 13,4221 13,422

15,4288 15,429 92,7098 92,710 74,3267 74,327

9,0144 9,014 70,5573 70,557 79,2828 79,283

95,8029 95,803 74,8593 74,859 99,364 99,364

43,9002 43,900 7,9717 7,972 50,1 50,100

38,1701 38,170 37,6645 37,665 54,323 54,323

38,2133 38,213 76,2776 76,278 28,823 28,823
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